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W dniach 15-16 lipca w Sobieniach Królewskich odbędą się mistrzostwa Polski juniorów
młodszych, rozgrywane w ramach 32. Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży. To ostatnie dni
zgłoszeń, a liczba uczestników ograniczona jest do 32 juniorów młodszych i 16 juniorek
młodszych.

Turniej rozgrywany będzie w stroke play brutto na 36 dołkach (2 rundy po 18 dołków), a poza
klasyfikacją z podziałem na płeć, nowością jest klasyfikacja mikst, czyli drużynowa. Chodzi o dwójki
zawodników (junior i juniorka młodsza) reprezentujących ten sam klub.

Kluby mogą zgłosić do udziału maksymalnie dwie drużyny, a do wyniku mikstów będzie wliczana
suma rezultatów dwójki zawodników z obu rund turniejowych.

Przypomnijmy, że klasyfikacja mikst zadebiutuje także w turnieju golfowym igrzysk olimpijskich Los
Angeles 2028.

Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży (OOM) to cykl imprez sportowych rozgrywanych w randze
mistrzostw Polski juniorów młodszych w różnych dyscyplinach sportu. Gospodarzem wydarzenia jest
co roku inne województwo, a koncepcja imprezy nawiązuje do założeń programu igrzysk
olimpijskich.

Tegorocznym gospodarzem jest lubelskie, ale golfiści powalczą w Sobieniach Królewskich (woj.
mazowieckie).

OOM jest istotnym projektem w Systemie Sportu Młodzieżowego koordynowanego przez
Ministerstwo Sportu i Turystyki oraz władze samorządowe. Zawodnicy walczą nie tylko o tytuły
mistrzowskie w danej dyscyplinie sportu, ale także o punkty dla swoich regionów (gminy, powiatu,
województwa) w ramach ogólnopolskiego systemu współzawodnictwa. W konsekwencji, z
osiągniętymi wynikami sportowymi wiąże się przyszła pozycja danej dyscypliny w strukturze
finansowania sportu ze środków publicznych oraz wyłonienie najlepszych regionów pod względem
rozwoju sportu młodzieżowego.

32. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w sportach letnich („Lubelskie 2026”) obejmuje łącznie 21
dyscyplin. Wydarzenie ma rangę mistrzostw Polski juniora młodszego (13-17 lat), gromadząc około
6000 uczestników z całego kraju, w tym ponad 4300 młodych sportowców.
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